



Date: August 08, 2024

To

BSE Limited

1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 506642

To

National Stock Exchange of India Limited

Exchange plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051, India
Symbol: SADHNANIQ

Subject: Newspaper Publication - Postal Ballot Notice

Reference: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements regarding intimation of completion of dispatch of Postal Ballot Notice to those members whose e-mail addresses were registered with the Company / Depositories and whose names were recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-off date i.e., Friday, August 02, 2024 published in Financial Express English Edition on August 07, 2024, and Mumbai Lakshdeep Marathi edition on August 08, 2024.

The Advertisement may also be accessed on the website of the Company at www.sncl.com

Kindly take the same on your records.

FOR SADHANA NITRO CHEM LIMITED

Nitin Rameshchandra Jani

Company Secretary

Membership No.: A4757

Enclosure: Newspaper Publications

Corporate Office


10, Bruce Street, 1st Floor,
8/12, Homi Mody Street, Fort,
Mumbai - 400001


Factory Address

47, MIDC, Roha - 402116.
Dist. Raigad (M.S.)
Dhatav, Maharashtra

Registered Office

Hira Baug, 1st Floor,
Kasturba Chowk (C.P. Tank),
Mumbai - 400 004. INDIA

 SADHANA NITRO CHEM LIMITED CIN: L24110MH1973PLC016598 Regd. Office: Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004 Tel: 91-22-68663300 E-Mail: sadhananitro@sncil.com Website: www.sncil.com
POSTAL BALLOT NOTICE
<p>NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108, 102 of the Companies Act, 2013, ("the Act") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), and other applicable provisions, if any read with Rule 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules"), as amended from time to time vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, read with all subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively, the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations, the approval of members of Sadhana Nitro Chem Limited ("the Company") is being sought for the resolutions mentioned in the Postal Ballot notice dated 06th August, 2024 by passing the said resolutions through Postal Ballot, only by remote e-voting process ("e-voting").</p> <p>The members are hereby informed that:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. The Company has completed the dispatch of notice of Postal Ballot on Tuesday, August 06, 2024 to all the members whose name appeared on the register of members / List of beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, August 02, 2024 in accordance with the provisions of the Companies Act 2013 read with rules made thereunder and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs. 2. The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members. The e-voting will commence on Wednesday, August 07, 2024, at 09.00 a.m. and ends on Thursday, September 05, 2024, at 05.00 p.m. The e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. 3. The Voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, August 02, 2024. A person who is not a shareholder on the relevant date should treat this notice for information purposes only. 4. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Saurabh Agarwal (Certificate of Practice No.20907), failing him, Mr. Omkar Dindorkar (Certificate of Practice No. 43029), partners of M/s. MJB & Associates LLP, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting in a fair and transparent manner. 5. In accordance with the provisions of the MCA Circulars, physical copies of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the Company is providing to the members the facility to cast their vote by electronic means through e-voting services provided by NSDL and the business shall be transacted through such e-voting system only. 6. The procedure for e-voting has been given in the notes to the notice of Postal Ballot. In case of any queries, member(s) may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send a request to NSDL at e-mail ID: evoting@nsdl.com or contact Ms. Rimpa Bag, Assistant Manager, NSDL, C-31, G Block, G Block Rd, opposite Bank of Baroda, G Block BKC, Bandra Kurla Complex, Bandra EAST, Mumbai, Maharashtra 400051 at Toll Free No. 1800-21-09911. 7. The Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company at https://www.sncil.com, website of NSDL www.nsdl.co.in, as well as on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. 8. The result of the voting by postal ballot will be announced on or before Monday, September 09, 2024 and will be displayed on the website of the Company i.e. www.sncil.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to the Stock Exchanges. <p style="text-align: right;">For SADHANA NITRO CHEM LIMITED Sd/- Nitin Rameshchandra Jani Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A4757</p> <p>Date: August 06, 2024 Place: Mumbai</p>

 साधना नायट्रो केम लिमिटेड सीआयएन: एएन२४११०एएनए१९७३पीएलसी०१६६९८ नोंदणीकृत कार्यालय: हिरा बाग, ५ला मजला, कस्तुरबा बॉक (सी पी टॉक), मुंबई-४००००४. दूर: २११-२२-६८६६३३००, ई-मेल: sadhananitr@nsdl.com, वेबसाईट: www.nsdl.com
टपाल मतदानाची सूचना
<p>कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, १०२, (अधिनियम) सह वाचलेल्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार (काही वैधानिक बदल(कांही) किंवा त्याच्या पुन्हा लागू करण्याच्या (तत्कालीन समावेशासह अमलात) आणि इतर लागू तरतुदी, जर काही कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, (नियम) च्या नियम २२ आणि २० सहवाचत सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० द्वारे वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, आणि ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक), द. सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आणि इन्स्ट्रिक्ट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले जनरल मोडिज (एसएस-२) आणि इतर कोणतेही लागू कायदा, नियम आणि नियम, साधना नायट्रो केम लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची मान्यता ३० जानेवारी २०२४ च्या पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांसाठी पोस्टल बॅलेटद्वारे पास करून, फक्त रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया (ई-वोटिंग) द्वारे मंजूरसाठीचा सूचना दिली जात आहे.</p> <p>१. कंपनीने मंगळवार, ०९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी पोस्टल बॅलेटची नोटीस पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदीनुसार त्याखाली बनवलेले नियम आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या लागू परिपत्रकां सहवाचत ज्यांचे नाव सदस्यांच्या नोंदणीवर / डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभाची मालकांच्या यादीवर गुरुवार, ०२ ऑगस्ट, २०२४ रोजी आले होते.</p> <p>२. कंपनीने आपल्या सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे. ई-मतदान बुधवार, ०७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सा.९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार, ०५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं.५.०० वा. संपेल. उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या पत्तीकडे ई-मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही आणि उपरोक्त कालावधी संपल्यानंतर एनएसडीएलद्वारे ई-मतदान मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.</p> <p>३. कंपनीचे पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवल कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजे गुरुवार, ०२ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सभासदांचे मतदानाचे अधिकार त्यांच्या वाटा च्या प्रमाणात अस्तित्.</p> <p>४. निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने ई-मतदानाची छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे. एमएमजेबी अँड असोसिएट्स एलएलपीचे भागीदार श्री. सोरम अग्रवाल (सराव प्रमाणपत्र क्र.२०१०७), त्यांच्या गैरहजेरीत श्री. ओमकार टिंडोस्कर (सराव प्रमाणपत्र क्र.२२५०२) यांची नियुक्ती केली आहे.</p> <p>५. एमसीए परिपत्रकाच्या तरतुदीनुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह पोस्टल बॅलेट नोटिसच्या प्रत्यक्ष प्रती आणि प्री-पेड बिझनेस लिफाफा या पोस्टल बॅलेटसाठी सदस्यांना पाठवल्या जाणार नाहीत आणि कंपनी सदस्यांना प्रदान करत आहे, एनएसडीएलद्वारे प्रदान केलेल्या ई-मतदान सेवांद्वारे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्याची सुविधा आणि व्यवसायाचा व्यवहार अशा ई-मतदान प्रणालीद्वारेच केला जाईल. संबंधित तारखेला भागधारक नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.</p> <p>६. ई-मतदानाची प्रक्रिया पोस्टल बॅलेटच्या नोटिसमध्ये दिलेली आहे. कोणत्याही शंका असल्यास, सदस्यांचे भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि यासाठी www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या ई-मतदान वापरकर्ता मॅन्युअल पाहू शकतात. शेअरधारकांनी एनएसडीएलला ई-मेल आवडी evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा किंवा श्रीमती रिम्या बाम, सहाय्यक व्यवस्थापिका, एनएसडीएल, सी-३१, जी ब्लॉक, जी ब्लॉक रोड, बँक ऑफ बरोडा समोर, जी ब्लॉक बॉकेसी, वाट्रे कुला कॉम्प्लेक्स, वाट्रे पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००५१, टोल फ्री क्र.:१८००-२१-०९९११ वर संपर्क करा.</p> <p>७. पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.nsdl.com, एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर www.nsdl.co.in तसेच स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसईच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.</p> <p>८. पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानाचा निकाल सोमवार, ०९ सप्टेंबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केला जाईल म्हणजे www.nsdl.com आणि नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) www.evoting.nsdl.com स्टॉक एक्सचेंजला कळविले जाईल.</p>
संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये सही/- नितीन रमेशचंद्र जानी कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी सदस्यत्व क्र.:१४७५७
ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०६.०८.२०२४